

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 15Out20 NUMERO: 2020NE800173
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 158415/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE
 CNPJ : 10723648/0003-01 FONE:
 ENDERECO : AV MONTEIRO DE CASTRO BAIRRO BAR-RA N° 550
 MUNICIPIO : 4877 - MURIAE UF: MG CEP: 36880-000
 CREDOR : 09329246/0001-86 - ESQUIMO SERVICE LTDA
 ENDERECO : QUINANTE 100 PARQUE SAO PEDRO
 MUNICIPIO : 4123 - BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 31610-250
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 SERVICOS DE MANUTENÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADOS COM FORNECIMENTO DE
 PECAS - UASG 158415 - PREGAO 02/2019 CONTRATO 06/2020. PROC ORIGEM: 2019PR000
 02

CLASS : 1 26411 12363501220RL0031 189627 8144000000 339039 152610 L20RLP0100N
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23232000348201997
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.218,00
 QUATRO MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 17 -MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 39,00
 VALOR DO SEQ. : 78,00

AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA
 000002771
 Manutenção preventiva mensal e corretiva em aparelho Bi Split Hi-Wall 9.000 bt
 us com fornecimento de peças.

SUBTOTAL : 78,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 15Out20 NUMERO: 2020NE800173 PROCESSO: 23232000348201997
 EMITENTE : 158415/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE
 CREDOR : 09329246/0001-86 - ESQUIMO SERVICE LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 19,00207 VALOR UNITARIO: 38,55
 VALOR DO SEQ. : 732,64

AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA
 000002771
 Manutenção preventiva mensal e corretiva em aparelho Split Hi-Wall 12.000 btus
 com fornecimento de peças.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 32 VALOR UNITARIO: 38,04
 VALOR DO SEQ. : 1.217,28

AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA
 000002771
 Manutenção preventiva mensal e corretiva em aparelho Split Hi-Wall 18.000 btus
 com fornecimento de peças.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 38,94
 VALOR DO SEQ. : 778,80

AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA
 000002771
 Manutenção preventiva mensal e corretiva em aparelho Split Hi-Wall 30.000 btus
 com fornecimento de peças.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 46 VALOR UNITARIO: 30,68
 VALOR DO SEQ. : 1.411,28

AR CONDICIONADO - MANUTENCAO DE SISTEMAS / LIMPEZA
 000002771
 Manutenção preventiva mensal e corretiva em aparelho Split Hi-Wall 60.000 btus
 com fornecimento de peças.

T O T A L : 4.218,00

 FAUSTO DE MARTTINS NETTO
 ORDENADOR

 VALESKA APARECIDA A SILVA
 GESTOR FINANCEIRO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

NOTA DE EMPENHO (052.221) Nº 519/2020 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 15 de Outubro de 2020

NE800173.pdf

Total de páginas do documento original: 2

(Assinado digitalmente em 09/11/2020 14:55)

FAUSTO DE MARTTINS NETTO

DIRETOR GERAL

1625423

(Assinado digitalmente em 10/11/2020 08:04)

VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA

GESTOR FINANCEIRO

1686768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **519**, ano: **2020**, tipo: **NOTA DE EMPENHO (052.221)**, data de emissão: **15**
/10/2020 e o código de verificação: **d97a4bcd97**